  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              PŘEHLED PLATNÝCH STATISTICKÝCH KLASIFIKACÍ A ČÍSELNÍKŮ K 31 8

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              přehled platných statistických klasifikací a číselníků k 31. 8. 2011, jejichž zavedení bylo oznámeno ve sbírce zákonů v souladu se zákonem

             
                PŘEHLED PLATNÝCH STATISTICKÝCH KLASIFIKACÍ A ČÍSELNÍKŮ
   k 31. 8. 2011, jejichž zavedení bylo oznámeno ve Sbírce zákonů
   V souladu se zákonem č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě, ve
   znění pozdějších předpisů, zodpovídá ČSÚ za tvorbu a aktualizaci
   statistických klasifikací a číselníků pro statistické účely.
   Klasifikace umožňují zatřídit statisticky sledované jevy a procesy a
   zajistit srovnatelnost získaných údajů v prostoru a v čase. ČSÚ
   vytváří soustavu ekonomických, sociálních, geografických a dalších
   statistických klasifikací, které vycházejí z platných mezinárodních
   standardů, zejména OSN a EU, ale také např. ILO. Vytvářená
   klasifikační soustava odpovídá ekonomickému a sociálnímu prostředí
   České republiky a její mezinárodní integraci. V současné době ČSÚ a
   rezortní pracoviště státní statistické služby České republiky
   používají následující statistické klasifikace a číselníky:
   1. Klasifikace ekonomických činností – CZ-NACE
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 18. 9. 2007 (částka 80/2007 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2008. Odpovídá evropskému standardu NACE Rev. 2,
   který má vazbu na mezinárodní klasifikaci ekonomických činností ISIC
   Rev. 4.
   Předmětem klasifikování jsou všechny ekonomické činnosti vykonávané
   ekonomickými subjekty. Činnosti jsou strukturovány pomocí
   jednomístného alfabetického kódu a čtyřstupňového numerického kódu (5
   číslic). Čtvrtý stupeň (5. místo) vyjadřuje národní zvláštnosti.
   2. Klasifikace produkce – CZ-CPA
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 31. 7. 2008 (částka 92/2008 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2008. Odpovídá evropskému standardu CPA 2008.
   Předmětem klasifikování jsou výrobky, práce a služby jako produkty
   ekonomických činností. Produkce je strukturována pomocí jednomístného
   alfabetického kódu a pětistupňového numerického kódu (6 číslic).
   3. Klasifikace zaměstnání – CZ-ISCO
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 16. 6. 2010 (částka 69/2010 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2011. Odpovídá mezinárodnímu standardu ISCO-08
   (standard ILO). Předmětem klasifikování jsou zaměstnání. Klasifikace
   je pětimístná, na 5. úrovni je národní členění.
   Klasifikace zaměstnání (CZ-ISCO) nahradila Klasifikaci zaměstnání
   (KZAM-R), zavedenou sdělením ČSÚ v roce 2003 (částka 160/2003 Sb.).
   4. Klasifikace postavení v zaměstnání – CZ-ICSE
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 18. 12. 2003 (částka 160/2003 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2004. Odpovídá mezinárodnímu standardu ICSE
   (standard ILO). Předmětem klasifikování je postavení ekonomicky
   aktivních osob (obsazená pracovní místa) v zaměstnání.
   5. Klasifikace funkcí vládních institucí – CZ-COFOG
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 18. 12. 2003 (částka 160/2003 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2004. Odpovídá mezinárodnímu standardu COFOG, který
   je součástí mezinárodního Systému národních účtů (SNA). Předmětem
   klasifikování jsou výdaje vládních institucí. Klasifikace umožňuje
   třístupňové třídění (4 číslice).
   6. Klasifikace služeb neziskových institucí sloužících domácnostem
   podle účelu – CZ-COPNI
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 18. 12. 2003 (částka 160/2003 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2004 a aktualizována sdělením ČSÚ ze dne 27. 6.
   2006 (částka 111/2006 Sb.). Odpovídá mezinárodnímu standardu COPNI,
   který je součástí mezinárodního Systému národních účtů (SNA).
   Předmětem klasifikování jsou výdaje jednotlivých neziskových institucí
   sloužících domácnostem podle účelu. Klasifikace umožňuje třístupňové
   třídění (4 číslice).
   7. Klasifikace individuální spotřeby podle účelu – CZ-COICOP
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 18. 12. 2003 (částka 160/2003 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2004. Odpovídá mezinárodnímu standardu COICOP,
   který je součástí mezinárodního Systému národních účtů (SNA).
   Předmětem klasifikování jsou všechny druhy individuální spotřeby podle
   účelu. Klasifikace umožňuje třístupňové třídění (4 číslice).
   8. Klasifikace zemí – CZ-GEONOM
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 18. 12. 2003 (částka 160/2003 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2004 a aktualizována sděleními ČSÚ ze dne 20. 5.
   2004 (částka 109/2004 Sb.), 9. 6. 2005 (částka 89/2005 Sb.), 26. 11.
   2008 (částka 139/2008 Sb.) a dále v souladu s evropským nařízením.
   Odpovídá mezinárodnímu standardu GEONOM. Předmětem klasifikování jsou
   jednotlivé země (státy a závislá území). Klasifikace obsahuje seznam
   zemí s numerickými (třímístnými) a alfabetickými (dvoumístnými) kódy,
   dále členění podle geografických a podle ekonomických zón (třímístné
   numerické kódy).
   9. Klasifikace územních statistických jednotek – CZ-NUTS
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 18. 12. 2003 (částka 160/2003 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2004 a aktualizována sděleními ČSÚ ze dne 14. 4.
   2004 (částka 74/2004 Sb.), 26. 7. 2007 (částka 64/2007 Sb.) a 16. 8.
   2011 (částka 87/2011 Sb.). Předmětem klasifikování jsou územní celky,
   které skladebně tvoří území státu. Struktura klasifikace, kódy a názvy
   územních jednotek jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a
   Rady (ES) č. 1059/2003 ze dne 26. 5. 2003 o vytvoření společné
   klasifikace územních statistických jednotek (NUTS). Klasifikace
   obsahuje alfanumerické kódy, umožňuje čtyřstupňové třídění.
   10. Číselník institucionálních sektorů a subsektorů – ČISS
   Zaveden sdělením ČSÚ ze dne 18. 12. 2003 (částka 160/2003 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2004. Předmětem číselníku je vysvětlení vybraných
   základních pojmů, spojených s klasifikováním ekonomických subjektů,
   včetně kódového značení sektorů a subsektorů obsaženého v Evropském
   systému účtů (ESA).
   11. Mezinárodní statistická klasifikace nemocí a přidružených
   zdravotních problémů – MKN-10
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 18. 12. 2003 (částka 160/2003 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2004 a aktualizována sdělením ČSÚ ze dne 3. 12.
   2008 (částka 139/2008 Sb.). Odpovídá mezinárodnímu standardu MKN-10.
   Předmětem klasifikování jsou nemoci a přidružené zdravotní problémy.
   Třídění využívá kombinace alfabetických a numerických kódů.
   12. Mezinárodní klasifikace nemocí pro onkologii – MKN-O-3
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 17. 1. 2005 (částka 11/2005 Sb.) s
   účinností od 25. 1. 2005. Odpovídá mezinárodnímu standardu MKN-O-3.
   Předmětem klasifikování jsou novotvary z hlediska histologických typů
   a topografické lokalizace. Třídění využívá kombinace alfabetických a
   numerických kódů.
   13. TNM klasifikace zhoubných novotvarů – TNM
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 17. 1. 2005 (částka 11/2005 Sb.) s
   účinností od 25. 1. 2005 a aktualizována sdělením ČSÚ ze dne 19. 11.
   2010 (částka 118/2010 Sb.). Odpovídá mezinárodnímu standardu TNM.
   Předmětem klasifikování jsou zhoubné nádory z hlediska anatomického
   rozsahu nemoci. Třídění využívá kombinace alfabetických a numerických
   kódů.
   14. Číselník měn a fondů – ČMF
   Zaveden sdělením ČSÚ ze dne 18. 11. 2002 (částka 181/2002 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2003 a aktualizován sdělením ČSÚ ze dne 17. 9. 2004
   (částka 177/2004 Sb.). Je v souladu s mezinárodní normou ISO 4217.
   Předmětem číselníku jsou měny a fondy, tj. peněžní zdroje spojené s
   měnou. Číselník obsahuje třímístné alfabetické i numerické kódy.
   15. Číselník zemí – CZEM
   Zaveden sdělením ČSÚ ze dne 18. 12. 2003 (částka 160/2003 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2004 a aktualizován sděleními ČSÚ ze dne 27. 11.
   2006 (částka 173/2006 Sb.), 14. 12. 2010 (částka 141/2010 Sb.) a 13.
   6. 2011 (částka 60/2011 Sb.). Je v souladu s mezinárodní normou ISO
   3166. Předmětem číselníku jsou samostatné země a některá závislá
   území. Číselník obsahuje třímístné alfabetické i numerické kódy.
   16. Klasifikace stavebních děl – CZ-CC
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 9. 9. 2003 (částka 106/2003 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2004 a aktualizována sdělením ČSÚ ze dne 30. 7.
   2009 (částka 76/2009 Sb.). Odpovídá mezinárodnímu standardu CC do 4.
   stupně (4 číslice). Klasifikace CZ-CC je pětistupňová (6 číslic), 5.
   stupeň (2 číslice) vyjadřuje národní zvláštnosti. Předmětem
   klasifikování jsou místně a prostorově ucelená stavební díla.
   17. Číselník obcí s rozšířenou působností – CISORP
   Zaveden sdělením ČSÚ ze dne 29. 10. 2002 (částka 163/2002 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2003. Předmětem číselníku jsou obce s rozšířenou
   působností, které vykonávají státní správu dle zákona č. 320/2002 Sb.
   Číselník obsahuje čtyřmístné kódy. Konstrukcí kódu ORP je zajištěna
   návaznost na další územní číselníky.
   18. Číselník obcí s pověřeným obecním úřadem – CISPOU
   Zaveden sdělením ČSÚ ze dne 29. 10. 2002 (částka 163/2002 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2003 a aktualizován sdělením ČSÚ ze dne 22. 11.
   2004 (částka 203/2004 Sb.). Předmětem číselníku jsou obce s pověřeným
   obecním úřadem, které vykonávají státní správu dle zákona č. 320/2002
   Sb. Číselník obsahuje pětimístné kódy. Konstrukcí kódu POU je
   zajištěna návaznost na další územní číselníky.
   19. Číselník správních obvodů hl. m. Prahy – CISSOP
   Zaveden sdělením ČSÚ ze dne 29. 10. 2002 (částka 163/2002 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2003. Předmětem číselníku jsou správní obvody
   hlavního města Prahy, jejichž vymezení je dáno usnesením
   zastupitelstva hlavního města Prahy č. 25/18 ze dne 21. 12. 2000.
   Číselník obsahuje čtyřmístné kódy. Konstrukcí kódu SOP je zajištěna
   návaznost na další územní číselníky.
   20. Číselník obcí – CISOB
   Zaveden sdělením ČSÚ ze dne 23. 7. 2002 (částka 128/2002 Sb.) s
   účinností od 1. 9. 2002. Předmětem číselníku jsou obce České republiky
   a platné názvy obcí zveřejňované Ministerstvem vnitra ve Věstníku
   vlády pro orgány krajů a orgány obcí. Číselník obsahuje šestimístné
   kódy. Číselník je vazbami propojen s dalšími územními číselníky.
   21. Číselník městských částí – CISMC
   Zaveden sdělením ČSÚ ze dne 23. 7. 2002 (částka 128/2002 Sb.) s
   účinností od 1. 9. 2002. Předmětem číselníku jsou městské části
   statutárních měst, které si na základě svých pravomocí uspořádaly
   vnitřní členění města, a jejich platné názvy zveřejňované
   Ministerstvem vnitra ve Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí.
   Číselník obsahuje šestimístné kódy. Číselník je vazbami propojen s
   dalšími územními číselníky.
   22. Číselník objektů s čísly domovními – ČOBJ-D
   Zaveden sdělením ČSÚ ze dne 17. 3. 2003 (částka 38/2003 Sb.) s
   účinností od 1. 4. 2003. Předmětem číselníku jsou stavební objekty
   vymezené domovními čísly na území České republiky.
   23. Klasifikace hospitalizovaných pacientů – IR-DRG
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 13. 10. 2005 (částka 146/2005 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2006 a aktualizována sděleními ČSÚ ze dne 23. 11.
   2007 (částka 99/2007 Sb.), 30. 10. 2008 (částka 130/2008 Sb.), 27. 11.
   2009 (částka 137/2009 Sb.) a 19. 11. 2010 (částka 118/2010 Sb.).
   Klasifikace IR-DRG (International Refined Diagnosis Related Groups –
   Mezinárodní zpřesněné skupiny vztažené k diagnóze) umožňuje
   klasifikovat pacienty v akutní nemocniční péči na základě jejich
   klinické podobnosti a srovnatelnosti nákladů na jejich nemocniční
   pobyt.
   24. Mezinárodní klasifikace vzdělání – ISCED 97
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 13. 12. 2007 (částka 109/2007 Sb.) s
   účinností od 1. 1. 2008. Předmětem klasifikování je úroveň vzdělání a
   rovněž obory vzdělání. Kód je dvourozměrný, s navzájem nezávislými
   rozměry. První rozměr (2 číslice v kombinaci s písmenem) vyjadřuje
   úroveň vzdělání, druhý rozměr (třístupňový – 3 číslice) vyjadřuje
   obory vzdělání.
   25. Mezinárodní klasifikace funkčních schopností, disability a zdraví
   – MKF
   Zavedena sdělením ČSÚ ze dne 18. 11. 2009 (částka 137/2009 Sb.) s
   účinností od 1. 7. 2010. Klasifikace MKF je určena pro měření
   zdravotního postižení na individuální i populační úrovni.
   * * *
   Uvedené klasifikace a číselníky lze najít na internetových stránkách
   Českého statistického úřadu:
   – http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/klasifikace_ciselniky
   s výjimkou klasifikací MKN-10, MKN-O-3, TNM, IR-DRG a MKF, které jsou
   k dispozici v Ústavu zdravotnických informací a statistiky ČR,
   případně v odboru informačních služeb ČSÚ.
   
   Klasifikace CZ-NACE a CZ-CPA nabyly účinnosti dnem 1. 1. 2008 a
   nahradily klasifikace OKEČ a SKP.
   Porovnání sekcí v klasifikacích OKEČ a CZ-NACE
   OKEČ
   CZ-NACE
   Sekce
   (17)
   Název
   Sekce
   (21)
   Název
   A
   Zemědělství, myslivost, lesnictví
   A
   Zemědělství, lesnictví a rybářství
   B
   Rybolov a chov ryb
   C
   Těžba nerostných surovin
   B
   Těžba a dobývání
   D
   Zpracovatelský průmysl
   C
   Zpracovatelský průmysl
   E
   Výroba a rozvod elektřiny, plynu
   a vody
   D
   Výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla
   a klimatizovaného vzduchu
   E
   Zásobování vodou; činnosti související
   s odpadními vodami, odpady a sanacemi
   F
   Stavebnictví
   F
   Stavebnictví
   G
   Obchod; opravy motorových
   vozidel a výrobků pro osobní
   potřebu a převážně pro
   domácnost
   G
   Velkoobchod a maloobchod; opravy a údržba
   motorových vozidel
   H
   Ubytování a stravování
   I
   Ubytování, stravování a pohostinství
   I
   Doprava, skladování a spoje
   H
   Doprava a skladování
   J
   Informační a komunikační činnosti
   J
   Finanční zprostředkování
   K
   Peněžnictví a pojišťovnictví
   K
   Činnosti v oblasti nemovitostí
   a pronájmu; podnikatelské
   činnosti
   L
   Činnosti v oblasti nemovitostí
   M
   Profesní, vědecké a technické činnosti
   N
   Administrativní a podpůrné činnosti
   L
   Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení
   O
   Veřejná správa a obrana; povinné sociální
   zabezpečení
   M
   Vzdělávání
   P
   Vzdělávání
   N
   Zdravotní a sociální péče;
   veterinární činnosti
   Q
   Zdravotní a sociální péče
   O
   Ostatní veřejné, sociální a osobní
   služby
   R
   Kulturní, zábavní a rekreační činnosti
   S
   Ostatní činnosti
   P
   Činnosti domácností
   T
   Činnosti domácností jako zaměstnavatelů;
   činnosti domácností produkujících blíže
   neurčené výrobky a služby pro vlastní
   potřebu
   Q
   Exteritoriální organizace
   a instituce
   U
   Činnosti exteritoriálních organizací a orgánů


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	ROYAL BOROUGH OF WINDSOR AND MAIDENHEAD APPLICATION FORM 
	el Canto del Pájaro Trozos Escogidos Anthony de Mello
	NZQA REGISTERED UNIT STANDARD 20855 VERSION 4 PAGE 3
	 ALENA KENNEDY  MÝVALA  YUKONSKÝ DENÍK 
	Ðïà¡±áþÿ Þÿÿÿ  ¥á` Ø¿06bjbjëèëè (x89¢x89¢d µÿÿÿÿÿÿ¤à à à
	ESPACIO RESERVADO PARA EL REGISTRO CONSEJERÍA DE EMPLEO Y
	26 DE OCTUBRE DE 2007 ISSN 07870415 BOLETÍN 459407
	GROUP 3 ALL KINDS OF BIRMINGHAM ALL KINDS OF
	ODNOSI MEĐU UČENICIMA U WALDORFSKIM I DRŽAVNIM ŠKOLAMA U
	REPUBLIKA HRVATSKA KOPRIVNIČKO  KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA OPĆINA GOLA STOŽER
	TRANSPORTATION WAIVER  LASELL COLLEGE ATHLETICS I THE UNDERSIGNED
	HOUSING PATHWAY PRISON LEAVERS A CC LOCAL AUTHORITY HOUSING
	REGIONE EMILIA ROMAGNA  AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI BOLOGNA
	CALIDAD DE LOS REQUISITOS DE UN SISTEMA DE SOFTWARE
	W WWESCUELAPRIMARIANET SEXTO DE PRIMARIA 1 ENERGÍA ES TODO
	History%20of%20the%20Byzantine%20Empire,%20A.%20A.%20Vasiliev
	la Otan Mata José María Garcíamauriño Diciembre 2006 1
	ÜBERBLICK RICHTLINIEN ÜBER DIE PRODUKTSICHERHEIT AUF EBENE DER EU
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT36258721 FRANJO FRANČIČ ČEŠNJEV KOMPOT ZA NATAŠO DEMBSKY ČEŠNJEV
	„ BIORÓŻNORODNOŚĆ RPN I ROZTOCZA” REGULAMIN KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO I
	PUBLICACIONES  PUBLICACIONES CIENTÍFICO  TECNOLÓGICAS PUBLICADAS EN REVISTAS
	2 KOPRIVNIČKOKRIŽEVAČKA ŽUPANIJA UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO KOMUNALNE DJELATNOSTI
	Ekonomski Razvoj  Kvizovi Kviz 1 Development Economics is
	ACUERDO DE COLABORACION ENTRE LA FUNDACION INDEX (ESPAÑA) Y
	Vláda Slovenskej Republiky Uznesenie Vlády Slovenskej Republiky č 107
	PAVYZDINĖ FORMA  (VARDAS PAVARDĖ)  (ATSTOVO VARDAS IR
	…………………… (OZNACZENIE PRACODAWCY) INFORMACJA DLA PRACOWNIKÓW DOTYCZĄCA RÓWNEGO TRAKTOWANIA
	INFORMACION BASICA FORMACION PROFESIONAL E UNIVERSIDADE ACCESO FORMACIÓN PROFESIONAL
	PODRÍAMOS DEFINIR EL FORMATO COMO LA FORMA EN QUE
	BIURO FINANSÓW CBAFWZP7962020W WARSZAWA DNIA 11032020 R DO UCZESTNIKÓW



			  

		  
			  	MOIST POTENTIAL VORTICITY INDEX OF INDIAN MONSOON AND ITS
	MEMORIA DE INVESTIGACIÓN 2003 – 2004  DATOS IDENTIFICATIVOS
	UNIFORM CIRCULAR MOTION ACCORDING TO NEWTON’S 2ND LAW WHEN
	5 SPECIALIŲJŲ REIKALAVIMŲ STACIONARINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS PRIĖMIMOSKUBIOSIOS
	PROJEKT ŻYJ ZDROWO JEDZ KOLOROWO! OD LISTOPADA 2015 DO
	FIDELITY BOND DRAFT LETTER FOR NONPROFIT GROUPS  (FORM
	TEMA 29 DERECHO HIPOTECARIO REGISTROS 1 LAS NOTAS MARGINALES
	CONTRATO DE AGENCIA  EN …  EL DÍA
	DIRECCIÓN COMERCIAL GUADALAJARA JAL 23 DE FEBRERO DE 2016
	ARRETE PLACANT UN AGENT CONTRACTUEL EN CONGE DE MALADIE
	ROYAL TUNBRIDGE WELLS CIVIC SOCIETY LOCAL HISTORY GROUP(LHG) RECONSTRUCTION
	WYMAGANIA EDUKACYJNE DLA KLASY II SZKOŁY PODSTAWOWEJ INFORMATYKA UŻYWA
	M&M FROSTED CAKE MIX TOGETHER IN A CEREAL BOWL
	PART 604—DELIVERY OF TECHNICAL SOIL SERVICES TABLE OF CONTENTS
	PRÍLOHA Č 43 UPRESNENIE VYMEDZENIA POĽNOHOSPODÁRSKYCH VÝROBNÝCH OBLASTÍ (PVO)
	404 NOT FOUND 1LE���L 
	CALIFICACIÓN ACTUAL DE LAS CIUDADESREGIONESCOMUNIDADES ESPAÑOLAS AUDITADAS POR STANDARD
	APPUNTAMENTO AI LAGHETTI VERDI DI CASIER (TV) IN VIA
	CASE 4 RIGHT ARM WEAKNESS AND APHASIA (SLIDE CC147)
	ANALIZA VREDNOSTI I INŽENJERING KONCEPT ANALIZE VREDNOSTI JE 



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  